
ZARZĄDZENIE NR 22 /2020 

KIEROWNIKA MIEJSKO- GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W BIERUTOWIE  

z dnia 08.05.2020r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej prowadzącej nabór na stanowisko asystent rodziny  

 

Na podstawie §1 ust. 2 zarządzenia Nr 6 /2020 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bierutowie z dnia 17.02.2020 w sprawie naboru kandydatów na wolne 

stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Miejsko-Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Bierutowie oraz § 7 ust. 8 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bierutowe z dnia 30 stycznia 2020 roku nadanego uchwałą Nr 

XVIII/224/20 Rady Miejskiej w Bierutowie,  zarządza się co następuje : 

§1 

 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1.    Zofię Sławentę -Birską - Przewodnicząca Komisji; 

2.    Karolina Leszczyńska -  członek Komisji; 

3.    Kinga Marciniak  -  sekretarz Komisji. 

4.    Dorota Paluch członek Komisji 

§2 

 

Celem prac komisji jest wyłonienie kandydata na wolne stanowisko –asystent rodziny w 

Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bierutowie wymiarze:1 cały  etat  

§ 3 

Z chwilą zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko pracy określone w §2, komisja 

ulega rozwiązaniu. 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Miejsko -Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Bierutowie  

Zofia Sławenta- Birska  
 


